
 
 

UCHWAŁA NR XI/98/25 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) oraz 
art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z późn. zm.), Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

- Uchwała Nr VIII/64/19 z dnia 27 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stryszawie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 6908); 

- Uchwała Nr XVI/125/20 Rady Gminy Stryszawa z dnia 4 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2020 r. poz. 5840); 

- Uchwała Nr XIX/157/20 Rady Gminy Stryszawa z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2020 r. poz. 8694); 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3656



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/98/25 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 29 maja 2025 r. 

STATUT GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W STRYSZAWIE 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie określa: 

a) nazwę i siedzibę jednostki; 

b) podstawy prawne działania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie; 

c) cele i przedmiot działania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie; 

2. Ilekroć w Statucie jest mowa o: 

a) Ośrodku – należy przez to rozumieć Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stryszawie; 

b) Statucie – należy przez to rozumieć niniejszy dokument; 

c) Kierowniku – należy przez to rozumieć Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie; 

d) Pracownikach – należy przez to rozumieć wszystkich Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zatrudnionych na podstawie umów o pracę. 

§ 2. 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zwany dalej „Ośrodkiem” jest jednostką organizacyjną Gminy 
Stryszawa, działającą w formie jednostki budżetowej. 

2. Ośrodek nie posiada osobowości prawej. 

3. Działalność Ośrodka obejmuje teren Gminy Stryszawa. 

4. Ośrodek swoją siedzibę ma przy budynku Urzędu Gminy Stryszawa pod adresem 

Stryszawa nr 18, 34-205 Stryszawa. 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stryszawie może się posługiwać nazwą skróconą „GOPS 
w Stryszawie”. 

§ 3. Cele i zadania Ośrodek realizuje działając na podstawie i w granicach obowiązujących przepisów 
prawa, w tym na podstawie następujących aktów normatywnych: 

1) Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn.zm.); 

2) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49); 

3) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673); 

4) Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 323 z późn. zm.) 

5) Ustawy z dnia ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1829); 

6) Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 246); 

7) Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 438); 

8) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn.zm); 

9) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); 

10) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.); 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3656



11) Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 356); 

12) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135); 

13) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572); 

14) Ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 135); 

15) Ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320); 

16) Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1335); 

17) Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.); 

18) Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 266 z późn.zm.); 

19) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.); 

20) Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 917); 

21) Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1512); 

22) Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337); 

23) Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277); 

24) Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.); 

25) Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 288); 

26) Ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. Kodeks rodzinny i opiekuńczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2809); 

27) Ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.350); 

28) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1491 z późn.zm.); 

29) Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 902); 

30) Ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1848); 

31) Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 164); 

32) Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781); 

33) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych); 

34) Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 204); 

35) Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 953); 

36) Ustawy z dnia 2 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej gazu ziemnego i ciepła systemowego (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 859 z późn. zm.); 

37) niniejszego Statutu; 

38) innych aktów prawnych dotyczących jego działalności i nakładających obowiązek wykonania 
powierzonych zadań. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3656



Rozdział 2. 
PRZEDMIOT DZIAŁANIA I CELE DZIAŁANIA GMINNEGO OŚRODKA 

POMOCY SPOŁECZENEJ W STRYSZAWIE 

§ 4. 1. Przedmiotem działalności Ośrodka jest organizowanie i realizowanie zadań z zakresu polityki 
społecznej na terenie Gminy Stryszawa. Ośrodek realizuje zadania dotyczące zadań własnych i zadań 
zleconych gminie z zakresu pomocy społecznej i przewidzianych innymi przepisami do realizacji przez 
jednostki pomocy społecznej. 

2. Ośrodek realizuje cele pomocy społecznej i cele przewidziane odrębnymi ustawami. 

3. Przedmiotem działalności Ośrodka jest: 

1) realizacja świadczeń pieniężnych i niepieniężnych wynikających z przepisów ustawy o pomocy społecznej; 

2) ustalanie i wypłacanie świadczeń rodzinnych na podstawie przepisów ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
zasiłku dla opiekuna; 

3) ustalanie prawa i wypłata jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u którego 
zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, 
powstałe w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, a także koordynacja wsparcia na 
podstawie przepisów ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; 

4) prowadzenie postępowań w sprawie ustalania prawa i wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

5) prowadzenie postępowań wobec dłużników alimentacyjnych; 

6) realizacja zadań należących do właściwości gminy z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej, w tym wspieranie rodzin przeżywających trudności opiekuńczo-wychowawcze; 

7) realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej, należących do właściwości gminy; 

8) obsługa organizacyjno-techniczna Zespołu Interdyscyplinarnego; 

9) ustalanie i wypłacanie dodatków mieszkaniowych na podstawie ustawy o dodatkach mieszkaniowych 
i dodatku energetycznego na podstawie ustawy prawo energetyczne; 

10) ustalanie prawa i obsługa Karty Dużej Rodziny; 

11) prowadzenie postępowań w sprawie obsługi żądania wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego 
miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego do Programu: „Czyste 
powietrze”; 

12) prowadzenie postępowań w sprawie potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych; 

13) obsługa innych programów i projektów zleconych do realizacji pomocy społecznej na podstawie 
odrębnych przepisów wymienionych w § 3 niemniejszego Statutu. 

4. Celem Ośrodka jest podejmowanie działań, zmierzających do zaspokojenia niezbędnych potrzeb 
życiowych osób i rodzin, znajdujących się z różnych przyczyn w trudnej sytuacji życiowej, dążenie do ich 
życiowego usamodzielnienia, integracji ze środowiskiem oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 
i marginalizacji społecznej tych osób i rodzin. 

Rozdział 3. 
ORGANIZACJA WEWNĘTRZNA I ZARZĄDZANIE OŚRODKIEM 

§ 5. 1. Ośrodek jest Pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy. 

2. Ośrodkiem kieruje Kierownik, którego zatrudnia i zwalnia Wójt. 

3. Kierownik Ośrodka działa na podstawie niniejszego Statutu w granicach nadanych upoważnień 

i pełnomocnictw, udzielonych przez Wójta Gminy Stryszawa lub Radę Gminy Stryszawa. 

4. Kierownik Ośrodka działa jednoosobowo. 

5. Kierownik Ośrodka jest odpowiedzialny za właściwe funkcjonowanie Ośrodka, zarządza jednostką 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i Statutem GOPS. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3656



6. Kierownik jest odpowiedzialny za organizację pracy Ośrodka, jego sprawne działanie, kontrolę, 
realizację zadań, reprezentuje również Ośrodek na zewnątrz. 

7. Do realizacji zadań statutowych Kierownik Ośrodka jest uprawniony do podejmowania decyzji w formie 
zarządzeń, regulaminów, instrukcji, procedur itp. 

8. Kierownik Ośrodka jest odpowiedzialny za podział zadań Pracowników i właściwy dobór kadry. 

9. Kierownik Ośrodka jest służbowym przełożonym wszystkich Pracowników, zawiera z nimi umowę 
o pracę i dokonuje wszelkich czynności z zakresu prawa pracy w imieniu reprezentowanego Ośrodka. Ośrodek 
jest pracodawcą zatrudnionych w nim Pracowników. 

10. W czasie nieobecności Kierownika Ośrodka jego obowiązki przejmuje osoba przez niego upoważniona. 

§ 6. 1. W skład Ośrodka wchodzą: 

a) Kierownik 

b) Główny Księgowy/ księgowość 

c) Pracownicy socjalni/specjaliści pracy socjalnej 

d) Pracownik administracyjny 

e) Pracownicy działu do spraw obsługi świadczeń rodzinnych 

f) Pracownicy działu do spraw obsługi funduszu alimentacyjnego 

g) Opiekunka środowiskowa 

h) Asystent rodziny 

i) Inni – w zależności do uzasadnionych potrzeb Ośrodka 

2. Strukturę organizacyjną Ośrodka, zakresy zadań i odpowiedzialności w Ośrodku określa Regulamin 
Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie ustalony przez Kierownika Ośrodka. 

§ 7. Obowiązki poszczególnych Pracowników regulują indywidualne zakresy czynności opracowane 
i powierzone Pracownikom przez Kierownika Ośrodka. Pracownicy przy wykonywaniu swoich obowiązków 
i zadań, działają na podstawie i w graniach przepisów prawa, a także na podstawie nadanych im upoważnień 
i są zobowiązani do ich ścisłego przestrzegania. 

§ 8. 1. Kierownik Ośrodka ustala zasady wynagradzania, premiowania i nagradzania Pracowników zgodnie 
z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi. 

2. Wójt Gminy Stryszawa określa wysokość wynagrodzenia Kierownika Ośrodka. 

§ 9. 1. Nadzór merytoryczny i finansowy nad działalnością Ośrodka w zakresie realizowanych zadań, 
sprawują upoważnione do tego organy kontrolne na podstawie przepisów szczegółowych. 

2. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych. 

§ 10. Za całokształt działań związanych z funkcjonowaniem Ośrodka przed Wójtem Gminy Stryszawa 
odpowiada Kierownik Ośrodka. 

Rozdział 4. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 11. 1. Statut nadaje Rada Gminy Stryszawa w drodze uchwały. 

2. Zmiany Statutu wymagają formy przewidzianej dla jego przyjęcia. 

3. W sprawach nieuregulowanych w Statucie zastosowanie mają odpowiednie przepisy prawa. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3656


	UCHWAŁA NR XI/98/25 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - STATUT GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W STRYSZAWIE
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 12 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 13 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 14 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 15 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 16 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 17 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 18 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 19 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 20 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 21 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 22 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 23 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 24 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 25 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 26 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 27 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 28 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 29 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 30 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 31 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 32 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 33 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 34 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 35 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 36 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 37 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 38 w zał.1 rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - PRZEDMIOT DZIAŁANIA I CELE DZIAŁANIA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZENEJ W STRYSZAWIE w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - ORGANIZACJA WEWNĘTRZNA I ZARZĄDZANIE OŚRODKIEM w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 10 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. g w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. h w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. i w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - POSTANOWIENIA KOŃCOWE w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 11




		2025-06-10T13:05:54+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




